
Uchwała Nr 2/2/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Welskiego Parku 

Krajobrazowego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1510, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rozwiązuje się za porozumieniem stron z dniem 27 stycznia 2023 r. stosunek pracy z Panem 

Krzysztofem Główczyńskim, Dyrektorem Welskiego Parku Krajobrazowego, w związku z przejściem 

na emeryturę i odwołuje się z upływem określonej wyżej daty Pana Krzysztofa Główczyńskiego                    

ze stanowiska Dyrektora Welskiego Parku Krajobrazowego. 

 

§ 2 

Z dniem 27 stycznia 2023 r. odwołuje się wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Panu 

Krzysztofowi Główczyńskiemu przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


